様式第７号(第９条関係)

  年  月  日

安中市長 様

                    申請者 住 所

                        氏 名

                        電話番号

住宅省エネ改修工事完了報告書

     年  月  日付け   第     号で補助金の（変更）交付決定を受けた補助

対象工事が完了したので、安中市住宅省エネ改修補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類

を添えて次のとおり報告します。

なお、この申請書及び添付書類に記載した事項は、事実に相違ありません。

工 事 費 金             円

補助金交付決定額    金             円

工 事 期 間
着工年月日       年   月   日

完成年月日       年   月   日

工 事 施 工 業 者

所 在 地

名 称

代表者名                電話

補助対象工事費

(消費税及び地方消費税を

含む。)

補助金交付申請額

((1)×20％≦100,000 円))

金          円 金            円（1,000 円未満切捨て）

※ 太枠欄は、記入しないでください。

添付書類

１ 補助対象工事費の領収書の写し又はこれに代わるもの
２ 補助対象工事の完了後の現場写真
３ 補助対象工事に係わる機器の保証書の写し又はこれに代わるもの
４ 検査済証の写し（建築基準法の規定が適用される補助対象工事の場合に限る。）
５ その他市長が必要と認める書類